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\ . o STUPEN: DPS
- SBERNY DVUR — -
CISLO ZAKAZKY: | 20 028 03

VYKRES: SO 02 - OBJEKT OBSLUHY SD MERITKO: CiSLO VYKRESU:

D.1.4.2 - ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE SO 02

b) VNITRNI VODOVOD -
L D.1.42-8

VYKAZ VYMER

DOKUMENTACI LZE POUZIVAT POUZE VE SMYSLU PRISLUSNE SMLOUVY O DiLO. VYKRES, €I JEHO CAST MUZE BYT KOPiROVAN NEBO JINYM ZPUSOBEM

ROZSIROVAN POUZE PO PREDCHOZIM SOUHLASU AUTORA.




VYKAZ VYMER

Akce :
DPS

KYLESOVICE - SBERNY DVUR
k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE

Pol.

Kéd

Zkraceny popis

MJ

Mnozstvi

Jednotkova
cena

Cena celkem
v K¢

721.: Vnitini kanalizace
Vnitini kanalizace

0,00

10

PC

871313121

721173403

721173402

721173401

721174025

721174024

721174042

721174043

721290111

Cislo zakazky: F - 2287

Oprava propojeni dosavadniho potrubi do DN 200
1,00

Montaz potrubi z kanaliza¢nich trub z PVC otevieny vykop DN 150

13,00

Potrubi kanalizaéni plastové svodné systém KG DN 150

Splaskovad kanalizace svody 1,5m

Potrubi kanalizaéni plastové svodné systém KG DN 125
Splaskovd kanalizace svody 5,3+1,2+1,0+0,5

Potrubi kanalizaéni plastové svodné systém KG DN 100
Splaskovd kanalizace svody 2,0+0,5+0,5+0,5

Potrubi kanalizaéni z PP odpadni systém HT DN 100

Potrubi z plastovych trub HT Systém (polypropylenové
(svislé) DN 100

0,8+0,8+4,2+0,6

Potrubi kanalizacni z PP odpadni systém HT DN 75

Potrubi z plastovych trub HT Systém (polypropylenové
(svislé) DN 75

4,2+1,2+0,7+1,3

Potrubi kanalizaéni z PP pfipojovaci systém HT DN 40
Potrubi z plastovych trub HT Systém (polypropylenové
pripojovaci DN 40

1,50

Potrubi kanalizaéni z PP pfipojovaci systém HT DN 50

Potrubi z plastovych trub HT Systém (polypropylenové
pripojovaci DN 50

0,5+0,5+0,5+0,5+0,5

Zkouska tésnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125
29,30

PPs)

PPs)

PPs)

PPs)

odpadni

odpadni

Cast: Vnitfni kanalizace

kus

8,00

3,50

6,40

7,40

7,40

1,50

2,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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VYKAZ VYMER

Akce :
DPS

KYLESOVICE - SBERNY DVUR
k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE

Pol.

Kéd

Zkraceny popis

MJ

Mnozstvi

Jednotkova
cena

Cena celkem

v K¢

11

12

13

14

15

16

17

18

721290112

721273153

PC

PC

894811133

PC

PC

PC

Zkouska tésnosti potrubi kanalizace vodou do DN 200
1,50

Hlavice ventilaéni polypropylen PP DN 110
Ventilac¢ni hlavice z polypropylenu (PP) DN 110
2,00

Cistici tvarovky HTRE 110

1,00

Cistici tvarovky HTRE 75

3,00

Revizni Sachta z PVC , DN425/160 tlak 12,5 t
Revizni Sachta z PVC, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm

Splaskovd kanalizace 1x

Poklop litinovy teleskopicky 425/3t

Splaskovd kanalizace 1x

Stavebni pfipomoc - prostupy
5,00

Stavebni pfipomoc - drazky
11,40

Zarizovaci predméty

ks

ks

ks

soub

soub

ks

1,50

2,00

1,00

3,00

1,00

1,00

5,00

11,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

20

21

725113122

pPC

PC

Cislo zakazky: F - 2287

Montéaz klozetovych mis kombi
2,00

Misa klozetova keramicka kombinaéni odpad svisly
Kombinac¢ni klozet s keramickou splachovaci nddrzZkou odpad svisly

1,00

Misa klozetova keramicka kombinacni zvySena odpad svisly
Kombinacéni klozet s keramickou splachovaci nddrZkou, zvySeny, pro
pohybové limitované osoby, odpad svisly

1,00

Cast: Vnitfni kanalizace

ks

ks

ks

2,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

Str: 2



VYKAZ VYMER

Akce :
DPS

KYLESOVICE - SBERNY DVUR
k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE

Pol.

Kéd

Zkraceny popis

MJ

Mnozstvi

Jednotkova
cena

Cena celkem

v K¢

22

23

24

25

26

27

28

29

55167381

725211603

PC

PC

PC

PC

725311121

PC

Cislo zakazky: F - 2287

Sedatko klozetové s poklopem duroplastové - bilé
2,00

Umyvadlo keramické, pfipevnéné na sténu Srouby, D+MTZ
Umyvadla keramickd bez vytokovych armatur se zapachovou uzdvérkou
pripevnénd na sténu sSrouby bild bez sloupu nebo krytu na sifon

1,00

Umyvadlo keramické, zdravotni, pfipevnéné na sténu Srouby, D+MTZ

Umyvadla keramickd zdravotni, bez vytokovych armatur se zdpachovou
uzdvérkou pripevnénd na sténu srouby bild bez sloupu nebo krytu na
sifon

1,00

Umyvadlovy sifon trubkovy
1,00

Podomitkovy montaZni system pro umyvadlo pro bezbariérové stavby

Podomitkovy montdzZni system pro zdvésné umyvadlo
se samonosnym ocelovym rdmem

1,00

Sifon umyvadlovy podomitkovy 5/4"x50mm

Sifon umyvadlovy podomitkovy pro skrytou vestavbu, pro bezbariérové
stavby, s bilou krytkou. Krabice pro montdaZz do stény, vyjimatelnad
uzdvérka.

1,00
Drez jednoduchy nerezovy 560x480 mm D+MTZ

Drez jednoduchy nerezovy se zdpachovou uzdvérkou s odkapdvaci miskou
a plochou 560x480 mm

1,00

Dfezovy sifon plastovy
1,00

Cast: Vnitfni kanalizace

ks

soub

soub

ks

ks

ks

soub

ks

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Str: 3



VYKAZ VYMER

KYLESOVICE - SBERNY DVUR

Cislo zakazky: F - 2287

Cast: Vnitfni kanalizace

Akce : k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
DPS D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE
. . . . . . Jednotkova Cena celkem
Pol. Koéd Zkraceny popis MJ Mnozstvi .
cena v Ké

28 PC Vanic¢ka sprchova akryldtova ¢tvercova 900x900 mm D+MTZ soub 1,00 0,00
1,00 1,00

29 55161620 Uzavérka zapachova k vanam sprchovych kout HL 524 DN 50 ks 1,00 0,00
1,00 1,00

30 955161841 Zapachova uzaveérka u zasobniku TUV sifon HL21 ks 2,00 0,00
2,00 2,00

31 PC Kuli¢kovy sifon DN40 HL136N ks 1,00 0,00
1,00 1,00

32 PC Podlahova vpust HL5100Pr, DN75 spfisluSenstvim a nerez mfizkou soub 1,00 0,00
1,00 1,00

33 725980123 Revizni dvifka 200x200mm z PH ks 4,00 0,00
(pro Cistici kusy na kanalizaci)
4,00 4,00

Typy zafizovacich pfedméti budou upfesnény investorem, véetné pfislusenstvi a doplika

Zemni prace

34 132201201 Hloubeni ryh § do 2000 mm v horniné tf. 3 objemu do 100 m3 m3 7,02 0,00
vykop vnitrni kanalizace
7,02 7,02

35 162201102 Vodorovné pfemisténi do 50 m vykopku z horniny tf. 1 az 4 m3 7,02 0,00
vykop vnitrni kanalizace
7,02 7,02

36 171201201 UloZeni sypaniny na skladku na pozemku m3 7,02 0,00
vykop vnitrni kanalizace
7,02 7,02

37 174104111 Zasyp zhutnény jam $achet ryh nebo kolem objekt( m3 2,50 0,00
vykop vnitrni kanalizace-obsyp-podsyp
7,02 7,02
-3,35 -3,35
-1,17 -1,17

Str: 4



VYKAZ VYMER

KYLESOVICE - SBERNY DVUR

Akce : k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
DPS D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI KANALIZACE
Pol. Koéd Zkraceny popis MJ Mnozstvi Jednotkova Cena cevlkem
cena v Ké
38 175101101 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny s dodanim $térkopisku frakce O - m3 3,35 0,00
22 mm
- piskovy obsyp
3,35 3,35
39 451573111 LoZe pod potrubi otevieny vykop ze $térkopisku m3 1,17 0,00
LoZe pod potrubi, stoky a drobné objekty v otevireném vykopu z pisku
a Stérkopisku do 63 mm
1,17 1,17

Typy zafizovacich pfedméti budou upfesnény investorem, véetné pfislusenstvi a doplikd

Cislo zakazky: F - 2287

Cast: Vnitfni kanalizace

Str: 5



VYKAZ VYMER

Akce :
DPS

KYLESOVICE - SBERNY DVUR
k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI VODOVOD

Pol.

Kéd

Zkraceny popis

MJ

Mnozstvi

Jednotkova
cena

Cena celkem
v Ké

722.: Vnitini vodovod
Vnitini vodovod

0,00

PC

722174002
TV
SV
722174003
SV
722174004

SV
722181251

722181252

722290226

722290234

722220111

Cislo zakazky: F - 2287

Dopojeni na stavajici potrubi pfipojky

1,00

Potrubi vodovodni plastové PPR PN 16 D 20 x 2,8 mm
0,5+0,8+0,6+8,2+1,4+1,4+0,8+0,8
0,5+7,9+1,4+1,5+0,8+0,8+0,8+2,2+0,5

Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm
0,70

Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm

Potrubi z plastovych trubek z polypropylenu (PPR) svarovanych
polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

1,80
Ochrana vodovodniho potrubi pfilepenymi tepelné izolaénimi trubicemi z
PE tl do 25 mm DN do 22 mm

30,90

Ochrana vodovodniho potrubi pfilepenymi tepelné izolaénimi trubicemi z
PE tl do 25 mm DN do 42 mm

2,50

Zkouska tésnosti vodovodniho potrubi zavitového do DN 50

Zkousky, proplach a desinfekce vodovodniho potrubi zkouSky tésnosti
vodovodniho potrubi zdvitového do DN 50

33,40
Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi do DN 80

ZkousSky, proplach a desinfekce vodovodniho potrubi proplach a
desinfekce vodovodniho potrubi do DN 80

33,40

Nasténka pro vytokovy ventil G 1/2 s jednim zavitem

Armatury s jednim zdvitem ndsténky G 1/2

11,00

Cést: Vnitfni vodovod

ks

ks

30,90

30,90
2,50

33,40

33,40
33,40

33,40
11,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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VYKAZ VYMER

Akce :
DPS

KYLESOVICE - SBERNY DVUR
k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI VODOVOD

Pol.

Kéd

Zkraceny popis

MJ

Mnozstvi

Jednotkova
cena

Cena celkem

v Ké

10

11

12

13

14

15

16

17

722230103

722230101

725822633

725841322

PC

725539205

725813111

725811115

Cislo zakazky: F - 2287

Ventil pfimy G 1 se dvéma zavity
Armatury se dvéma zavity ventily primé G 1

3,00

Ventil pfimy G 1/2 se dvéma zavity
Armatury se dvéma zdvity ventily prfimé G 1/2

2,00

Baterie umyvadlové stojankove
2,00

Sprchova baterie, s ruéni sprchou v€. pfislusenstvi, nasténna, chrom

Baterie sprchové ndsténné klasické s rucni sprchou vc.
prislusenstvi, ndsténnd, chrom

1,00

Baterie dfezové nasténné klasické s otadivym kulatym ustim a délkou

raminka 300 mm
Baterie drezové ndsténné klasické s otdcdivym kulatym ustim a délkou
raminka 300 mm

1,00

Montaz ohfivacl zasobnikovych zavésnych tlakovych do 160 litrl
1,00

Ventil rohovy bez pfipojovaci trubi¢ky nebo flexi hadicky G 1/2, chrom, v¢.

MTZ
6,00

PRACKOVY VENTIL - 1/2" (s vn&jim zavitem 3/4", ptivod 1/2")
PRACKOVY VENTIL - 1/2" (s vnéj$im zdvitem 3/4", pfivod 1/2")
vytokovy ventil na hadici se zpétnym a zavzduSriovacim ventilem

1,00

Cést: Vnitfni vodovod

ks

ks

ks

soub.

soub.

soub.

soub.

ks

3,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

6,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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VYKAZ VYMER
KYLESOVICE - SBERNY DVUR

Akce : k.u. 711 811 KyleSovice (okres Opava)
DPS D.1.4.27ZTI - a) VNITRNI VODOVOD
Pol. Kod Zkraceny popis MJ Mnozstvi Jednotkova Cena cevlkem
cena v Ké

18 PC Expanzni nadoba TV 8I, v&etné pfipojovaci atmatury 1,00 0,00
1,00 1,00

19 PC Tlakomér se spodnim pfipojem rozsah 0-10 MPa 1,00 0,00
1,00 1,00

20 PC Pojistna sestava DN25 (PV25,ZK25,FI25,KK25) soub. 1,00 0,00
1,00 1,00
1,00 1,00

21 725980123 Revizni dvitka 200x200mm z PH ks 1,00 0,00
(pro uzavéry vody ve zdi)
1,00 1,00

22 723150367 Chranicka D 57x2,9 mm m 4,00 0,00
Potrubi z ocelovych trubek hladkych chrdnic¢ky D 57/2,9
4,00 4,00

23 PC Stavebni pfipomoc - prostupy ks 7,00 0,00
7,00 7,00

24 PC Stavebni pfipomoc - drazky m 15,00 0,00
15,00 15,00

Typy zafizovacich pfedméti budou upfesnény investorem, véetné pfisluSenstvi a doplika

Cislo zakazky: F - 2287 Cast: Vnitfni vodovod Str: 8
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